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OBS: ADAPTAR PONTO ELÉTRICA E DE ANTENA;
         CONFERIR TODAS AS MEDIDAS NO LOCAL
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MÓVEL EM BP PADRÃO GALIANO
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TAMPONAMENTO EM BP PADRÃO GALIANO
BERNECK

NICHO REVESTIDO COM FÓRMICA LARANJA L551
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PRATELEIRA PATA LIVROS EM BP
 BRANCO

LOUSA BRANCA 1,20 X 3,00m COM MOLDURA
EM ALUMÍNIO
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         CONFERIR TODAS AS MEDIDAS NO LOCAL
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PORTAS DE GIRO EM BP BRANCO
PUXADOR DE ALUMÍNIO TIPO CAVA

40
44

MÓVEL EM BP PADRÃO GALIANO
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PAINÉL DE ATIVIDADES EM BP PADRÃO
GALIANO BERNECK 9mm

ACABAMENTO DE BORDA EM BP PADRÃO
BRANCO 15mm

CAIXA EM BP PADRÃO GALIANO
BERNECK

FUNDO FÓRMICA LARANJA L551
PAINEL BP BRANCO #4cm FUNDO OCO PARA PASSAR FIO

PONTO ELETRICO
E PASSA FIO

PONTO ELETRICO
TV
E PASSA FIO
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CONFERIR ALTURA RODAPÉ MÓVEL EXISTETE - SEGUIR MESMA ALTURA
CONFERIR ALTURA DO MÓVEL EXISTETE - SEGUIR MESMA ALTURA PARA PAINÉL DE ATIVIDADES

NICHO PARA CLIMATIZADOR / CONFERIR
MEDIDAS

TAMPONAMENTO EM BP PADRÃO GALIANO
BERNECK

8
1,

8
35

1,
5

35
1,

5
35

1,
8

1,
8

1,
8

35
1,

5
35

11
9

75
46

MÓVEL EM BP PADRÃO BRANCO

MÓVEL COM NICHOS EM BP BRANCO

TAMPONAMENTO EM BP PADRÃO GALIANO
BERNECK

NICHO REVESTIDO COM FÓRMICA LARANJA L551
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MÓVEL SUSPENSO EM BP BRANCOPORTA DE CORRER

RODATAMPO GRANITO CINZA ANDORINHA
TAMPO GRANITO CINZA ANDORINHA

2,
4

10
46

.659

MESA EM MADEIRA
PINTURA EM BRANCO

SEGUIR PADRÃO MESA EXISTENTE
SEGUIR MEDIDAS MESA EXISTENTE

60
33

BANCO EM MADEIRA
PINTURA EM BRANCO

PROJETO MÓVEIS
CRECHE DE IBICARÉ

RUA EUCLIDES PIVETTA / IBICARÉ / SC

COZINHA
CONTEÚDO

RESPONSÁVEL TÉCNICO

Arq. Marina Gabriela Melere
CAU: A49143-8

Prefeitura Municipal de Ibicaré
CNPJ :  82.939.448/0001-30

PROPRIETÁRIO

DATA

ESCALA

indicada

30
PROJETO:

� 33

Escala:__________________________1 : 50

Planta Baixa Cozinha e Serviço

Escala:_______________________1 : 25

Vista 1 - Parede Passa Pratos

Escala:__________1 : 25

Mesas Refeitório

Escala:____________________________1 : 25

Vista 2 - Higienização Alimentos

OBS: ADAPTAR PONTO DE HIDRÁULICA DE PURFIFCADOR DE ÁGUA E CUBA DE
HIGIENIZAÇÃO DE MÃOS
CONFERIR TODAS AS MEDIDAS NO LOCAL
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MÃO FRANCESAMETÁLICA
 PINTADA DE BRANCO

PRATELEIRA GRANITO
CINZA ANDORINHA

CUBA DE INOX Ø25cm
TORNEIRA AUTOMÁTICA
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5

TORNEIRA MET.
ESGUICHO

MÓVEL EM BP BRANCOPORTA DE CORRER

RODATAMPO GRANITO CINZA ANDORINHA

TAMPO GRANITO CINZA ANDORINHA

RODAPÉ GRANITO CINZA ANDORINHA
PUXADOR DE ALUMÍNIO TIPO CAVA
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85
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FREEZER

27
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35
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PROJETO MÓVEIS
CRECHE DE IBICARÉ

RUA EUCLIDES PIVETTA / IBICARÉ / SC

COZINHA E PRÉ HIGIENE

CONTEÚDO

RESPONSÁVEL TÉCNICO

Arq. Marina Gabriela Melere
CAU: A49143-8

Prefeitura Municipal de Ibicaré
CNPJ :  82.939.448/0001-30

PROPRIETÁRIO

DATA

ESCALA

indicada

31
PROJETO:

� 33

Escala:_______________________________1 : 25

Vista 3 - Manipilação de Alimentos
Escala:_______________________________1 : 25

Vista 4 - Bancada de Manipilação 

Escala:___________________________1 : 25

Vista 5 - Higienização da Louça 
22/04/2022
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MÃO FRANCESAMETÁLICA
 PINTADA DE BRANCO
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TAMPO GRANITO CINZA ANDORINHA
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 PINTADA DE BRANCO

PRATELEIRA GRANITO
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TAMPO GRANITO CINZA ANDORINHA
COM REBAIXO PARA ÁREA MOLHADA
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MÓVEL EM BP BRANCO

RODAPÉ GRANITO CINZA ANDORINHA

GAVETA ARAMADA

TAMPO GRANITO CINZA
ANDORINHA

PROJETO MÓVEIS
CRECHE DE IBICARÉ

RUA EUCLIDES PIVETTA / IBICARÉ / SC

PRÉ HIGIENE E DESPENSA

CONTEÚDO

RESPONSÁVEL TÉCNICO

Arq. Marina Gabriela Melere
CAU: A49143-8

Prefeitura Municipal de Ibicaré
CNPJ :  82.939.448/0001-30

PROPRIETÁRIO

DATA

ESCALA

indicada

32
PROJETO:

� 33

Escala:___________________________1 : 25

Vista 6 - Recebimento de Louça 
Escala:___________________________1 : 25

Vista 7 - Bancada Louça Limpa
Escala:___________________________1 : 25

Vista 8 - Prateleiras Despensa

Escala:_____________________1 : 25

Vista 9 - Móvel  Despensa

22/04/2022
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PORTA DE GIRO
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ESPELHO 3MM 55 X 110
FIXADO POR PARAFUSO

11
0

PROJETO MÓVEIS
CRECHE DE IBICARÉ

RUA EUCLIDES PIVETTA / IBICARÉ / SC

DML, SERVIÇO E ROUPARIA
CONTEÚDO

RESPONSÁVEL TÉCNICO

Arq. Marina Gabriela Melere
CAU: A49143-8

Prefeitura Municipal de Ibicaré
CNPJ :  82.939.448/0001-30

PROPRIETÁRIO

DATA

ESCALA

indicada

33
PROJETO:

� 33

Escala:__________1 : 25

Vista 10  -  DML

Escala:_____________________1 : 25

Vista 12 - Área de Serviço

Escala:__________1 : 25

Vista 11  -  DML

Escala:______________1 : 25

Vista 13  -  Rouparia

Escala:________________1 : 25

Vista 14  -  Circulação
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